
REKAPITULACE STAVBY
Kód: JH-111/40620
Stavba: Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:

Kolman Al DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 50 kalendářních dnů

Cena bez DPH 14 584 526,31

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
14 584 526,31

0,00

Výše daně
3 062 750,53

0,00

Cena s DPH CZK 17 647 276,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-lll/40620

Stavba: Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje • Kostelní Vydří - km 5,704

Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.odštěpný závod Dopravní staví Zpracovatel

Správa a údržba silnic

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

mi modernizace silnice ill/40620, staničení 1,585-
3,900 km, 4,250-5,372 km, 5,380-5,704 km

m? modernizace silnice ill/40620, staničení 3,900-
i>u loz km

14 584 526,31

9 844 073,98

2 273 642,91

17 647 276,84

11 911 329,52

2 751 107,92

SO 103
úprava křižovatky ill/40620 a 111/40621 Kostelní

1 315 073,79 1 591 239,29

SO 104 doplňující údaje DIO 231 048,06 279 568,15

SO 105
ostatní a vedlejší náklady - úprava křižovatky
lil/40620 a 111/40621

77 728,57 94 051,57

SO 106
opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem
investora

842 959,00 1 019 980,39

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:
SO 101 - modernizace silnice ill/40620, staničení 1,585-3,900 km, 4,250-
5,372 km, 5,380-5,704 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:

Kolman Aleš, DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 844 073,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph základní 9 844 073,98 21,00% 2 067 255,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 11 911 329,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Obiekt:
SO 101 - modernizace silnice lil/40620, staničení 1,585-3,900 km, 4,250-
5,372 km, 5,380-5,704 km

Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Správa a údržba
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: silnic Jihočeského

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 844 073,98

9 844 073,98

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

835 555,87

8 347 029,09

60 342,88

601 146,14

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:
SO 101 - modernizace silnice III/40620, staničení 1,585-3,900 km, 4,250-
5,372 km, 5,380-5,704 km

Místo: Kostelní Vydří Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1
14 | K 11328

PP

PSC

W

w
w
w

11 i K |11352

PP

PSC

w
w
w
w

12 : K 11352B

pp

PSC

w
w
w
w
w

1 | K 112931

pp

PSC

w
w
w
w

15} K 014102

pp

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Zemní práce
|ODSTRANĚNI PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z
| PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC

ODSTRANĚNÍ PŘÍKČPŮ7ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH

TVÁRNIC
Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje odstraněni tvárnic včetně podkladu, veškerou

manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. uložení

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento

fakt musí bvt uveden v doDiňuilcim textu k položce).

"odstranění betonových žlabovek v délce 300 m"
"v km 12,845 - 13,025 - 180 m v právo ve směru staničení"
"žlabovka betonová 80/590/330"
300*0,590
o d s t r aněn ! c h o d n ík o v ý c h a s il n ič n íc h

OBRUBNÍKÚBETONOVÝCH
o d s t r áňěn Tc h o d n ík o v ý c h a s il n ič n íc h o br u bn ík ů

BETONOVÝCH
Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s

vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek

za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého

množství bouraného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k ooložce).

"odstranění silničních obrubníků v délce 200 m"
" km 4,240 - 4,440 v levo ve směru staničení"
"obrubník silniční betonový šíře 150 mm"
200
[ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH a s il n ič n íc h
| OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH Á SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ

BETONOVÝCH - DOPRAVA

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot.

Množství se určijako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti

fkm],

"obrubník silniční 200 m - 200 ks"
"1 ks - 77 kg"
"doprava 10 km"
"odvoz na skládku"
200*0,077*10_______

ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M

Poznámka k souboru cen:

Součásti položkyje vodorovná a svislá doprava, přemístění,

přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou

malého množství materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k ooložce)

"celková délka - 3 069 m"
"km 1,585 - 3,900, km 4,950 - 5,704"
"oboustrané"
3069*2

; POPLATKY ZA SKLÁDKU
POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poznámka k souboru cen:

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s

uloženim odpadu na skládce.

"zemina - čištění příkopů 6 138 m"
"měrná hmotnost 1,8 t/m3"
6138*0,25*1,8
"žlabovky betonové 300 m - 900 ks"
"měrná hmotnost 0,046 t/kus"
900*0,046
"obrubník silniční 200 m - 200 ks"
"měrná hmotnost 0,077 t/kus"
200*0,077
Součet

M2

M

TKM

M

T

177,000

177,000.

200,000

200,000

154,000!
_______1

154,000

6 138,000

6 138,000

2 818,900

2 762,100

41.400

15.400
2 818,900

264,99

89,14;

48,69

32,51 i

200,00

d 5 Komunikace pozemní

26.05.2022

Správa a údržba

silnic Jihočeského

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 844 073,98

9 844 073,98

835 555,87
46 903,23 loTSKP 2021

I

17 828,00! OTSKP 2021

7 498,26 OTSKP 2021

199 546,38 j OTSKP 2021

563 780,00 OTSKP 2021

8 347 029,09

Strana 3 z



Kód Popis Množství Cenová soustavaPČ Typ MJ J.oena [CZK]

3

22

5

23

24

16

K [572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 17 676,700 16,91
PP SPOJOVACÍ POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
PSC množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu - 

zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu napojeni, ukončení

w "PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

w "délka 3 761 m"
w "průměrná šířka 4.7 m"
w 3761*4,7 17 676,700

K 574A03
[ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO

M3 530,301 5 759,28[i 1
PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 

nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

w "vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

w "délka 3 761 m"
w "průměrná Šířka 4,7 m”
w "průměrná tloušťka 0,03 m"
w 3761*4,7*0,03 530,301

K [572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 [ 17 776,700j 16,91 [

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
Poznámka k souboru cen:

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství • provedení dle předepsaného technologického předpisu - 
zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách - 
úpravu napojení, ukončení

w "PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

w "délka 3 761 m"
w "průměrná šířka 4,7 m"
w 3761*4,7 17 676,700
w "asfaltové sjezdy, napojení"
w "plocha sjezdů, napojení 20 m2/ks"
w "5 ks"
w 5*20 100,000
w

K 574A34

Součet
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO

M2

17 776,700

17 776,700
i

234,60 ]

pp

|l 1 +, 11S TL. 40MM

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL.
40MM

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení 

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

w "ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

w "délka 3 761 m"
w "průměrná šířka 4,7 m"
w 3761*4,7 17 676,700
w "asfaltové sjezdy, napojení"
w "plocha ssjezdů, napojení cca 20 m2/ks"
w "5 ks"
w 5*20 100,000
w

K 56932

Součet
!ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DÓ

M2

17 776,700

2 860,800
133,4lj

I
pp

PSC

1QQMM
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM
Poznámka k souboru cen:

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostřeni a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni 

šířky, pokládáni vrstvy po etapách
w "km 1,585 - 3,900, km 4,440 - 5,704"
w "délka 3 576 m"
w "šířka 0,4 m"
w "oboustrané"
w 3576*0,4*2 2 860,800
r 1

K 56932.1

PP

PSC

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

;100MM - sjezdy, napojení
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM
Poznámka k souboru cen:

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 

šířky, pokládání vrstvy po etapách

M2
300,0001

158,37

w "doplnění nezpevněných sjezdů cca 2 m od živičného krytu 

tak, aby plynule navazovali na úpravu silnice"
w "pr. plocha sjezdů -10 m2/ks"
w "30 ks"
w 30*10 300,000

K 1587202 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 160,000 586,10
PP PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK

Cena celkem [CZK]

298 913,00 OTSKP 2021

3 054 151,94 OTSKP 2021

300 604,00 OTSKP 2021

4 170 413,821 OTSKP 2021

381 659,33 OTSKP 2021

47 511,00

93 776,OojoTSKP 2021

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k souboru cen:

PSC

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a 
pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky 

nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem 
(nakládání, doprava, složení, očištění) - dodáni a rozprostření 

materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 
předepsanou výplň spař - eventuelní doplněni plochy s použitím 

nového materiálu se vvkazuie v položce Č.582

w

w

"předláždění krytu z kostek žulových"

"napojení parkovací plochy + zastávky autobusové dopravy v 

km 4,900"

w "160 m2"

w 160 160,000

D 8 Trubní vedení

20 K 1899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 4,000 7 488,00

PP MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ

PSC
Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu

w "výměna mříží"

w 4 4,000

17 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 1 899,43

PP

PSC

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

Poznámka k souboru cen:

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály 
pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 

povrchu vozovky nebo chodníku).

w "1 kus"

w 1 1,000

18 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 15,000 1 899,43

PP VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

PSC

Poznámka k souboru cen:

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály 
pro zvýšení nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího 

povrchu vozovky nebo chodníku).

w "15 kusů"

w 15 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU

8 K 915111C HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S M 7 522,000, 14,29
BALOTINOU ZŘÍZENÍ

PP

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná 

plocha)
- předznamení a reflexní úpravu

w "délka 3 761 m"

w "obě strany"

w 3761*2 7 522,000

10
'«

917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

1
M ! 200,000 576,57

PP

PSC

w

SILNIČNÍ a  CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM
Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o 
rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i 

boční betonovou opěrku.

"silniční obrubník 250/150/1000 mm v km 4,240-4,440 v levo 

ve směru staničení"

w "délka 200 m"

w 200 200,000

25 K 1935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DÓ

M
i

300,000 974,78
600MM DO BETONU TL 100MM ......

PP
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Ž BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 

BETONU TL100MM
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodávku a uloženi příkopových tvárnic 
předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostřeni lože z

PSC předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané 
tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništni i 
mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování - měří se v 

metrech běžných délky osv žlabu

w "v km 4,540 -4,840 v právo ve směru staničení"

w "betonové žlabovky 80/590/330 mm"

w "délka 300 m"

w 300 300,000

9 K 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 | 17 676,700 4,86

PP OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

w
w
w

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni 

vzniklého odpadu 

"délka 3 761 m"

"průměrná šířka 4,7 m"

3761*4,7 17 676,700

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60 342.88
29 952,00 OTSKP 2021

1 899,43 OTSKP 2021

28 491,45 i OTSKP 2021

601 146,14

107 489,38

115 314,00 OTSKP 2021

292 434,00 OTSKP 2021

85 908,76 OTSKP 2021

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Obiekt:

SO 102 - modernizace silnice III/40620, staničení 3,900-4,250 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 273 642,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph základní 2 273 642,91 21,00% 477 465,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 751 107,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 102 - modernizace silnice III/40620, staničení 3,900-4,250 km

Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj
Správa a údržba

Projektant: silnic Jihočeského

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 273 642,91

2 273 642,91

2 205 210,665 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 429,25

10 003,00

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 102 - modernizace silnice III/40620, staničení 3,900-4,250 km

Místo: Kostelní Vydří

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5
171 K 567544

pp

PSČ

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w
w
w
w
w

2 K j572123

pp

PSČ

w
w
w
w
w
w
w
w

j 11 K |574A03

pp

PSČ

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

4] K 572213
_ _

Komunikace pozemní
jVRST PRO OBNOVU A OPR RECÝK ZA STUD CEM
jAASF EM TL DO 200MM |

VRSf PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL

DO 200MM
Poznámka k souboru cen:
♦ dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená ■

provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu,

zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce ■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni

šířky, pokládání vrstvy po etapách • úpravu napojeni, ukončení •

nezahrnuje oostňkv, nátěry
"rozpojeni a reprofilace původních vrstev vozovky na niveletu -
260 mm, ČSN 73 6126"
"předpoklad zachování nivelety , snížení a přesun
přebývajícího materiáluv tl. 60 mm - přesun v rámci stavby"
"přebytečný materiál z recyklace bude použit do sanace
vozovky v prostoru křižovatky III/40620 a 111/40621"
"sanaci vozovky v prostoru křižovatky III/40620 a 111/40621 řeší
samostatný projekt od f. WAY project s.r.o., který je součástí
stavby"
"úprava povrchu homogenizací grejdrem, zhutnění adekvátní
hutnící technikou"
"recyklace za studená na místě RS CA dle TP 208, ČSN EN

13 285 ed.2, TKP kap. 5 v tl. 200 mm"
"ITT zkoušku pro vrstvu RS CA je nutné provést s
dostatečným časovým předstihem"
"předpokládaný odhad dávkovánípojiv je cement min. 4%,
asfaltová emulze 3%"
"délka 350 m"
"průměrná šířka 7,2 m"
350*7,2
"prostor křižovatky - silnice 111/40621"
90
Součet_____ ____________

| INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 ! M2

INFILTRAČNl POSTŘIK Z ĚMULŽYoÓT .0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu -

zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách -

úpravu napojeni, ukončení
"PS-I, ČS 73 6129, TKP kap.26"

"délka 350 m"
"průměrná šířka 7,2 m"
350*7,2
"prostor křižovatky - silnice 111/40621"
"90 m2"
90
Součet

[ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO]

lil _____ . -....... I
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11

Poznámka k souboru cen:
• dodáni směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu ■ uložení

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni

vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni,

ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,

nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni,

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 350 m"
"průměrná šířka 7,2 m"
"průměrná tloušťka 0,03 m"
350*7,2*0,03
"prostor křižovatky - silnice 111/40621"
"90 m2"
"průměrná tloušťka 0,03 m"
90*0,03
Součet ______
SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0.5KG/M2 l M2

YpOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

2 610,0001 361,45

2 520,000

90,000
2 610,000

2 610,0001 28,00

2 520,000

90,000
2 610,000

78,300! 6 341,61

75,600

2,700
78,300

2 610,0001 16,91

26.05.2022

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 273 642,91

2 273 642,91

2 205 210,66

943 384,50: OTSKP 2021

73 080,00 OTSKP 2021

496 548,06fOTSKP 2021

44 135,10 OTSKP 2021

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k souboru cen:

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - 

zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách * 

úpravu napojení, ukončeni
w "PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

w "délka 350 m"

w "průměrná šířka 7,2 m"

w 350*7,2 2 520,000
w "prostor křižovatky - silnice 111/40621"

w "90 m2"
w 90 90,000
w Součet 2 610,000

5 K 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 

11+ 11STL. 40MM
M2 2 610,000 248,30

pp
ASFALTOVÝ BETON PRÓ OBRUSNÉ VRSTVY ÁČÓ 1 í+, 11STL. 

40MM

Poznámka k souboru cen:

- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání
PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 

ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postňky, 
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

w "ACO 11 +, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

w "délka 350 m"

w "průměrná šířka 7,2 m"

w 350*7,2 2 520,000
w "prostor křižovatky - silnice 111/40621"

w "90 m2"

w 90 90,000
w Součet 2 610,000

D 8 Trubní vedení

6 K 899121 MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 4,ooo: 7 488,00
pp MŘÍŽE OCELOVÉ SAMOSTATNÉ

PSC
Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu
w "výměna mříží"

w 4 4,000

7 ! x 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,000 1 899,43
pp

PSC

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

Poznámka k souboru cen:

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály 
pro zvýšeni nebo snížení zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího 
povrchu vozovky nebo chodníku).

w "2 kusy"

w 2 2,000

8 i K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 8,000 1 899,43
pp

PSC

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ

Poznámka k souboru cen:

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály 
pro zvýšení nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího 

povrchu vozovky nebo chodníku).
w "8 kusů"

w 8 8,000

10 K 89923 'VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5,000 1 896,59
pp

PSC

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

Poznámka k souboru cen:

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály 
pro zvýšeni nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího 

povrchu vozovky nebo chodníku).
w "5 kusů"

w 5 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
ÍVODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU

9 K 915111C HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 
IBALOTINOU ZŘÍZENÍ

M 700,000 14,29

Technická specifikace: položka zahrnuje:
pp • dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná

plocha)
- předznačení a reflexní úpravu 

W "délka 350 m"

w "obé strany"

W 350*2 700,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

648 063,00 OTSKP 2021

58 429,25
29 952,00'OTSKP 2021

3 798,861 OTSKP 2021

15 195,441 OTSKP 2021

9 482,95 OTSKP 2021

10 003.00 

10 003,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 103 - úprava křižovatky III/40620 a 111/40621 Kostelní Vydří

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 315 073,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph základní 1 315 073,79 21,00% 276 165,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 591 239,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum ajjodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Obiekt:

SO 103 - úprava křižovatky III/40620 a 111/40621 Kostelní Vydří

Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:
Správa a údržba
silnic Jihočeského

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 315 073,79

HSV - Práce a dodávky HSV 1 315 073,79

1 - Zemní práce 540 867,48

2 - Zakládání 5 194,55

4 - Vodorovné konstrukce 3 922,47

5 - Komunikace pozemní 455 335,50

8 - Trubní vedení 52 552,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 229 958,44

997 - Přesun sutě 10 328,76

998 - Přesun hmot 16 914,38

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 103 - úprava křižovatky III/40620 a 111/40621 Kostelní Vydří

Místo: Kostelní Vydří Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 ___

1 K 113107222

PP

PSC

w

w

w

2 : K i 121151103

pp

w

w

w

K 122251104

pp

w

w
w ___

3 K 1129001101

PP

Zemní práce_____ _____
I Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
I strojně pl přes 200 m2 ________

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o

tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
ruttidiiiKd k avuuuiu cwi.
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle

odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu
samostatné. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou,

jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatné. 2. Ceny a) -7111 až

-7113, -7151 až-7153, -7211 až -7213 a-7311 až-7313 lze použít i

pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky

nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -

7165, -7221 až-7225 a -7321 až-7325 lze použít i pro odstraněni

podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -

7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až-7334 lze použít i

pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z

mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin

stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění

podkladů nebo krytů opatřených živičnými postňky nebo nátěry. 4.

Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou

určeny vždy pro celou tloušťkujednotlivých konstrukcí. 5. V cenách

nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových

nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami

souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto

ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů

nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného

materiálu větší vzdálenost, nežje uvedeno, se oceňuje cenami

souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny-714 ., -718

., -724 . a -734 . nelze použit pro odstranění podkladu nebo krytu

"Odstranění kce komunikace" 384
"Odstraněni kce komunikace pod obruby" ((79,1-13)+(88,7-

19)+(129.9-14))*0,25
Součet _ _____

IŠejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm
[strojně ______ _______ ___
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 10Ó m2, tl. vrstvy do 200

mm

"odhumusování tl.100 mm dle výkresu situace" 92
"odhumusování tl.100 mm pod obrubami"
(22+13+19+14)*0,25
Součet_

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500*m3 strojně

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy

těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

"výkop pro nové konstrukce, vč.výkopu pro AZ"
(384*0,37)+(384*0,5)
"výkop pro nové obruby" (319,7+6)*0,35*0,25
Součet _____ _______

[Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v
[blízkosti inženýrských sítí ______
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy

m2

m3

m3

446,925: 73,65

384,000

62,925

446,925

109,000

92,000

17,000

109,000

362,579

52,43

121,03

334,080

28,499
362,579

72,516 88,25

26.05.2022

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 315 073,79

1 315 073,79

_______ 540 867,48

32 916,03 CS ÚRS 2020 01

5 714,87 CS ÚRS 2020 01

43 882,94 CS ÚRS 2020 01

6 399,54 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ

PSC

K 132251101

w
w

6 K 1132254201

pp

w
w

7 I K 1133354101

I I ..
pp

w

8 | K 1151101101

pp

PSC

w
w
w

9 | K |151101111

pp

w

10 K 162351104

pp

w

11 K '162751114

PP

w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro: a) podzemní vedení procházející odkopávkou 

nebo prokopávkou, korytem vodoteče, melioračním kanálem nebo 

uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním 
terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho 

směru ke stranám výkopu, b) výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. 
Cenu lze použit i tehdy, narazí-li se na vedeni nebo výbušninu až při 

vykopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo 
investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení 

nebo výbušnina mohlo být uloženo. 3. Cenu nelze použit pro ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je 

projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo 
nářadí. Tyto práce se ocení individuálně. 4. Množství ztížení 
vykopávky v blízkosti: a) podzemního vedení, jehož půdorysná a 

výšková plocha: - je v projektu uvedena, určí se jako objem 
myšleného hranolu, jehož průřezem je obdélník, jehož horní 
vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní 

vodorovná strana je ve vzdálenosti 1 m od pňlehlého vnějšího líce 

vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve 

výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt, v 

němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, větší prostor, platí 
cena pro celý objem výkopku v tomto prostoru. - není v projektu 
uvedena, avšak která podle projektu nebo podle sdělení investora 
jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, 

která je projektem nebo investorem takto označen, b) výbušniny určí 
vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 

5. Je-li vedení položeno ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém 

výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna 

výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v niž 
se vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena 
tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení 

pronikají, urči se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik 

započetl jen jednou. 7. Objem ztížení vykopávky se od celkového 
objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištění různých podzemních 
vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14.

"bere se cca 20% odkopávky" 362,579*0,2

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 do 20 m3

výkop pro drenáž, šířka rýhy 0,5, hl. prům cca 0,5 pod plání 

"délka 11,5m" 11,5*0,5*0,5

Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 ÓÓÓ mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 

výkop pro přípojky uliční vpusti, šířka rýhy 0,9 

"hj. prům. 1,2 pod plání" (1+1+1)*0,9*1,2 

]Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 

' II, skupiny 4 objem do 20 m3
Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 do 20 m3

"pro jednoduché ul. vpusti, půdor. 1,2x1,2m, cca hl. 1,50m pod 

plání" 1,2*1,2*1,5*3

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hí do 2 
m
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se 
svislými stěnami, pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedení 

rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného 
pažení se od plochy příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy 
u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy paženi odečítají. 3. 

Předepisuje-H projekt: a) ponechat paženi ve výkopu, oceňuje se toto 
paženi cenami souboru cen 151.0-19 Pažení stěn s ponecháním a 

rozepření stěn cenami souboru cen 151.0-13 Zřízení rozepření 
zapažených stěn výkopů, b) vzepření stěn, oceňuje se toto 

odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 
Paženi stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151.0-14 

odstranění vzepřeni stěn, c) kotvení stěn, toto se oceňuje 
nříslušnvmi cenami katalnnu 800-2 7vláštni zakládání nhiektů
"Pro šachtu uliční vpusti pod plání" (1,2*4*1,5*3)

"Pro přípojky pod plání" 3*1,2*2 

Součet

: Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, 
hloubky do 2 m 

"dle zřízení"28,8

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaninyz 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 500 do 1 000 m

"odvoz přebytečné ornice na deponii dle určení stavebníka" 

(109-92)*0,1

m3

m3

m3

m2

m2

m3

Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaninyz 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 6 000 do 7 000 m

přebytečná zemina z výkopu na skládku do 7 km 

"odkopávka" 362,579 

"rýhy" 2,875+3,24 

"šachty" 6,48

Množství J.cena [CZK]

72,516

2,875 2 385,09

2,875

3,240 2 116,40

3,240

6,4801 2 116,40

6,480

28,800' 134,00

21,600

7,200

28,800

28,800 74,50 j

28,800

1,700 1 882,35

1,700

367,400 364,80

362,579

6,115

6,480

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 857,13iCS ÚRS 2020 01

6 857,14 CS ÚRS 2020 01

13 714,27 i CS ÚRS 2020 01

3 859,20 CS ÚRS 2020 01

2 145,60 CS ÚRS 2020 01

3 200,00 CS ÚRS 2020 01

134 027,52 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

w
w

12 K |171152101

PP

w

"odečte se zásyp" -7,774
Součet _________

I Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ]
[zhutněných silnic a dálnic ___________ _______i
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro siínice, dálnice a letiště s 

rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a 
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných 

"násyp výměny zeminy" 384*0,5

W Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133

w

w

W

|~ 13 j K 171201221

PP

PSC

w

! 14 | K 174101101

pp

PSC

15

w
w
w
w
w
w
w
w
yv

K 175111101

pp

PSC

w
w
w
w

_ w _

I 16 M \583313450

PP

w
i ' r ' " "
| 17 K [181351003

PP

__w __
! 18 ! K 1181411131

PP

Použije se vybourané kamenivo z kčních vrstev 
446,925*0,2=89,4 m3
Použije se přebytek materiálu z recyklace v ost.úsecích 192-
89,4=10,2 m3
Součet

| Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a j
[kamení kód odpadu 17 05 04______
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán 
poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

"poplatek za uložení zeminy dle vodor. přemístění" 367,4*1,8

[Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou | 
[se zhutněním ___ [
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách
roznamKa k  souooru cen:

1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro 
lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se 

oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách 
je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje 

výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. 

Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho 
vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 

podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu 

zásypu neodečítá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu 
výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru 

cen 175 Obsyp potrubí, přicházi-li v úvahu . 4. Odklizení zbylého 
výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro 

podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se 
oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny 

a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého 

výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů 

se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení 

sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na
rvrthmoni ci/nanim/ t\rtn nitrtari\/ co nnoňuil <'«nňn 1 7A 11. 110Q

"výkop rýh do 2 m" 3,24 
"výkop šachet" 6,48
"zásyp po bouraných vpustech, 0,5m3/ks" 0,5*2
"odečte se obsyp vč. potrubí" -1,404
odečte se zemina vytlačená tělesy ul. vpustí
-(0,3*0,3*3,14*1,5*3)
odečte se lože pro potrubí
-0,9*3*0,1
Součet______  ____________

iObsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

i uloženou do 3 m ______
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy téžitelnosti 
I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
míru zhutněni bez prohození sypaniny 
Poznámka k souboru cen:
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu 

násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a 

projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím Pro 

odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné 
konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento 
objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). 2. V 

cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se 

oceňuie ve soecifikaci.
přípojky DN 200 do výšky 0,3 m nad povrch potrubí 
(0,20+0,02+0,3)*0,9*3
odečte se zemina vytlačená potrubím DN 200 
-(0,11*0,11)*3,14*3 
Součet___

| kamenivo těžené drobné frakce 0/4 [

kamenivo těžené drobné frakce 0/4

"pro obsyp, cca 2,0 t/m3" 1,29*2,0 _____  _
[Rozprostření ornice ti vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 | 
[v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně [
Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm 

"ohumusování v rovině tl.100 mm dle výkresu situace" 92 

[Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 T
|m_2 v_rovině a ve svahu do 1:5 ___ |
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m3

m3

t

m2

m2

-7,774
367,400

192,0001 461,42

192,000

192,000

661,320 211,43

661,320

7,774 1 328,98

3,240 
6,480 
1,000 

-1,404

-1,272

-0,270
7,774

1,290 2 480,62

1,404

-0,114
1,290

2,5801 233,14\

2,580

92,000 154,03

92,000

92,000 17,39

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 592,64 CS ÚRS 2020 01

139 822,89 CS ÚRS 2020 01

10 331,49 |cS ÚRS 2020 01

3 200,00'CS ÚRS 2020 01

601,50\CSÚRS 2020 01 

14 170,76|cS ÚRS 2020 01

1 599,88 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód

PSC

w

19 | M 00572472
' ‘pp ' “ 

w 
w

20 j K 181951111

pp

w
21 I K 1181951112

I !

PP

w
22 [ K 1185804312
— pp

w
w

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k souboru čěn:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz 

odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až-1164 nejsou 

započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto 

náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se 
oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 
Zalití rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují 

souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; 

bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se 
tvto nákladv oceňuii individuálně.
"dle ohumusování v rovině" 92

\ osivo směs travní krajinná-rovinná j kg j
osivo směs travní krajinná-rovinná 

dle ohumusování, cca 0,03 kg/m2 

92*0,03 _____

i Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až' [
13 bez zhutnění ; m [
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění 

"dle ohumusování v rovině" 92
'Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m2 

3 se zhutněním }
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 

" dle plochy nové kce" 384
Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 [

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 

uvažuje se 10x po 101 na 1 m2 travnatých ploch 

92*10*10*0,001

92,000

2,760

2,760

92,000

92,000

384,000

384,000

9,200

9,200

141,71

17,39

46,31

347,83

D

23 K

2

211561111

PP

PSC

w

w

w

w

i
24 K |212751104

pp

w

D

25 K

4

451572111

PP

PSC

w
w

26 I K [452112121

pp

PSC

w
w

i 27 | M 1592238640

pp

[ 28 | M \592238210
pp

D 5
[ 29 | K [564851111

pp

w
I 30 | K [564851112

pp

w

w

Zakládání

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným 
frakce 4 až 16 mm 
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z 

lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou 
započteny náklady na zřízení průduchů; tyto práce se oceňuji 
cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu 

bez lože, b) souboru cen 212 75-5. Trativody bez lože z drenážních 

trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného 

prostoru. Obiem ootrubí a lože se do vvolňovaného orostoru 
pro drenáž komunikace DN100 dle výk. výměr, uvažována 

fr.4/16

"dle hloubení rýh" 0,5*0,5*11,5

"odečteno množství, které je součástí po.č.212751104 - 

(0,034+0,17)t/m, 2,0 t/m3" -(0,034+0,17)/2*11,5 
Součet

Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace
Trativody z drenážních a melioračnich trubek pro meliorace, dočasné 
nebo odlehčovaci drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 100 

" dle výkresu situace" 11,5

Vodorovné konstrukce
! Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného I 
těženého |
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny-1111 a -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vrstev nad 
drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i 

náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. 

pod přípojky 

"kubatura" 0,9*3*0,1

Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mmj

Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky přes 100 do 200 mm 
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových 
výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci. 

pro nové uliční vpusti, 2 ks/vpust 
"dle výk. výměr" 2*3

prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm
prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm

: vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm

vpusť uliční prstenec betonový 180x660x100mm

Komunikace pozemní 
| Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 
Podklad ze šťérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
tl. 150 mm

"pro novou kci, druhá vrstva" 384

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 
tl. 160 mm
Pro konstrukci vozovky v tl. min 150 mm, prům 160 mm, ŠDa 

0/32

"dle výk. výměr" 384

m3 , 1,702 2 882,90

2,875

-1,173

1,702

m 11,500 25,03

11,500

m3 J 0,270 6 368,89!

kus

0,270

6,000
' ‘ T

150,00|

kus

6,000__

3,000 222,861

kus 3,000 211,43 [

m2 384,000 227,69

m2

384,000

384,000 242,401

384,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

391,12\CS ÚRS2020 01 

1 599,88 |cS ÚRS2020 01 

17 783,04jcS ÚRS2020 01

3 200,04|CS ÚRS2020 01

5 194,55

4 906,70 JcS ÚRS2020 01

287,85 CS ÚRS2020 01

3 922,47
1 719,6o|cS ÚRS2020 01

900,00 CS ÚRS2020 01

668,58 \CS ÚRS 2020 01 

634,2d\cS ÚRS 2020 01

455 335,50
87 432,96 [CS ÚRS 2020 01 

93 081,60 |CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ

31 | K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
PP střednézrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes

3 m, po zhutnění tl. 70 mm

W uvažováno ACP16+, tl 70 mm

w "nová kce vozovky AB, tl. 410 mm " 384

32 K 569851111 Zpevnění krajnic štérkodrtí tl 150 mm m2

PP
Zpevněni krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění štérkodrtí tl. 150 mm

w
"zpevnění krajnice ze štérkodrtí ŠD 0/32, prům.tí. 150 mm, dle 

výkresu situace" 92

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 : K 572341111

w

| 34 | K 573231108

pp

w

! 35 I K 596211112

Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy 
přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm 

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy 
přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 
50 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyspravení krytů po překopech pro 

inženýrské sítě trvalé i dočasné (předeplše-li to projekt). 2. Ceny jsou 

určeny pouze pro případy havárií, přeložek nebo běžných oprav 
inženýrských sítí. 3. Ceny nelze použit v rámci výstavby nových 

inženýrských sítí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 

postňk živičný spojovací, který se oceňuje cenami souboru cen 573

2. -11 Postřik živičný spojovací části A 01 tohoto katalogu, b) 
zdrsňovaci posyp, který se oceňuje cenami 578 90-112 Zdrsňovací 

posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného 
asfaltem při překopech inženýrských sítí, 572 40-41 Posyp živičného 

oodkladu nebo krvtu části C 01 tohoto kataloau.
"pro povrch.úpravu ploch za obrubníkem, ACO 11 tl. min.40 

mm" 35,11 _ ____

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0.50 kg/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,50 kg/m2
"PS-C, pod ACO v množství 0,5 kg/m2, povrch, úprava 

vozovky" 35,11

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
pře

m2

m2

m2

w
"vstup ze ZD, vč.dlaždéných stupňů (4ks, á dl.2,5m) do 

betonových obrubníků" 5

w "dlažba pro nevidomé" 1

w Součet

36
^59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé

M
\200x100x60mm barevná

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

w "plocha varovných pásů v chodníku " 1

w přičteno ztratné 3%, barva červená
w 1*1,03 ‘Přepočtené koeficientem množství

37 M 59245018
cf/ažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm

ipřirodní
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

w "dle kladení" 6

w "odečtena dlažba pro var. pásy" -1
w přičteno ztratné 3%

w Součet
w 5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

m2

L m2

384,000; 543,84

384,000

92,000 í

92,000

35,110

35,110

35,1101

35,110

6,000

1,000
6,000

1,030

1,000

1,030

5,150

6,000 
-1,000

5,000

5,150

208 834,56 CS ÚRS 2020 01

371,92

484,99

34 216,64 CS ÚRS 2020 01

17 028,00 i CS URS 2020 01

11,80

2 075,62;

414,30 ICS ÚRS 2020 01

12 453,72 CS ÚRS 2020 01

504,05

263,02

519,17\CSÚRS 2020 01

1 354,55 \CS URS 2020 01

D 8
38 [K |817314111

PP

w
w

39 j K (890111811

pp

Trubní vedení _
Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 | kus

Montáž betonových útesů s hrdlem na potrubí betonovém a 
železobetonovém DN 150 

"pro UV do stáv.potrubíM3 
uvažovat vyřezáni otvoru a osazení pryž. sedla 

Bourání šachet ze zdivá kamenného ručně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3
Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 
m3 ze zdivá kamenného

3,000 125,00|

3,000

3,000 2 742,86 j

52 552,21
375,00 IcS ÚRS 2020 01

8 228,58 CS ÚRS 2020 01

w "bourání uliční vpusti, uvažováno 1,5m3/ks" 2*1,5 3,000i
40 K

T

895941311
Zřizení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UVB-50 [ kus 3,000 7 260,36 21 781,08 CS ÚRS 2020 01

I . . . . . . . . . . . . .
pp Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodáni betonových 

dílců: betonové dílce se oceňuji ve specifikaci, b) dodáni 
kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) 

litinové mříže: osazeni mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20-

. 1 Osazeni mříží litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01

w

tohoto katalogu; dodání mříži se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní 

prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6. Podkladní a 

a vvrovnávací Drstence části A 01 tohoto kataloau.
"nové uliční vpustí"

w "jednoduché UV" 3 3,000

w dle typových výkresů

41 M 59223820
l

vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm s 
osazenim na kalový koš pro těžké naplaveniny

kus 3,000 325,71 977,13\CSÚRS2020 01

pp
vpust uliční skruž betonová 290x500x50mm s osazením na kalový 
koš pro těžké naplaveniny

42 : M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 3,000 454,86 1 364,58 \CS ÚRS 2020 01

PP vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm

w "pro UV" 3 3,000

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 M 59223824W
vpusť betonová uliční /skruž s výtokem DN200/
59x50x5 cm | kus | 3,000

433, u\
1 299,42

PP vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm

w "pro UV" 3 3,000

44 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 3000 318,86 956,58 CS ÚRS 2020 01

PP vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm

w "pro UV" 3 3,000

45 K

pp

899202211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 
50 do 100 kg
Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 
do 100 Kg

kus 2,000 506,00 1 012,00 CS ÚRS 2020 01

w "rušené UV" 2 2,000

46 Ki 899204112
í Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno ! 
j pro třídu zatížení D400, E600 | kus 3,000 1 320,00 3 960,00 CS ÚRS 2020 01

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu 
zatížení D400, E600 
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříži, rámů a košů 

na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.
w "Pro nové uliční vpusti dle zřízení" 3 3,000

47 M 28661789
koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. 
madla

kus 3,000 653,71 1 961,13 CS ÚRS 2020 01

pp koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla

48 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 3,000 2 388,57 7 165,71 CS ÚRS 2020 01

PP mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

49 K

PP

PSC

899623161
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkopu, beton tř. C 20/25
Poznámka k souboru cen:
1. Obetonování zdivá stok ve štole se oceňuje cenami souboru cen

359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdivá stok části A 03 tohoto 

katalogu.

m3
!

0,600 3 500,00 2 100,00 CS ÚRS 2020 01

w "pro obet. útesů, cca 0.2 m3/útes" 3*0,2 0,600

50 K 899643111 [Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop j m2 3,000 457,00 1 371,00 CS ÚRS 2020 01

PP Bednění pro obetonováni potrubí v otevřeném výkopu

w "bedněni pro obet. útesů, cca 1.0 m2/útes" 3*1,0 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 229 958,44

51 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2

kus
i

2,000 228,57 457,14 CS ÚRS 2020 01

PP

[objímkami na sloupek nebo konzolu |
Montáž svislé dopravní značky žákíadni velikosti do 1 m2 objímkami

na sloupky nebo konzoly
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně 

upevňovacího materiálu na předem pňpravenou nosnou konstrukci 

(sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) dodání značek, tyto se oceňuji ve specifikaci, b) na montáž a 
dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se 

oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž 
PSC konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV

příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizeni 

výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní 

práce. 3. Ceny nelze použit pro osazení a montáž svislých 
dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 

800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lánech nebo 
speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují
inriiviriuňlně

w "nové svislé dopravní značky" 2 2,000

52 ! M ] 40445618 i značky upravující přednost P7 700mm kus 1,000 1 234,29 1234,29 CS ÚRS 2020 01

PP značky upravující přednost P7 700mm

w "nové svislé dopravní značky, P7" 1 1,000

53 M \40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm kus 1,000 1 017,14 | 1 017,14 [CS ÚRS 2020 01

PP značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm

w " nové SDZ P8" 1 1,000

54 K
[914431112 Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1 m2 na 

[sloupek nebo konzolu
kus 1,000 342,86 342,86 CS ÚRS 2020 01

pp
Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1

55 M \40445203 zrcadlo dopravní čtvercové 600x800mm kus 1,000 6 742,86 6 742,86]CS ÚRS 2020 01

PP zrcadlo dopravní čtvercové 600x800mm

56 | K [914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus |
7,000 2 742,86^ 19 200,02 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s 

odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazeni sloupku včetně 
montáže a dodávky plastového vlčka, 2. V cenách -1111 jsou

PSC započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou 
započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V 

cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se 
oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizeni výkopku, tyto se oceňují 

cenami části A01 kataloou 800-1 Zemni oráče.
w "nové sloupky pro svislé dopravní značky" 2 2,000
w "přemístěné svislé dopravní značky" 4 4,000

w "sloupek pro dopr.zrcadlo" 1 1,000

w Součet 7,000

57 M 40445225 [ sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m [ kus [ 3,000 [ 1 040,00 3 120,00 CS ÚRS 2020 01

pp sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

w "pro nové SDZ a zrcadlo" 2+1 3,000

58 K 915111112
[Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
l mm retroreflexní bílá barva m 77,000 148,57 11 439,89 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 
mm souvislá bílá retroreflexní

w "V11a" 38,5*2 77,000

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód

59 K 915131112

pp

W
j 60 K |915611111

pp

pse

w _
| 61] K 915621111

PP

w

62 K Í916131213

PP

63 M |59217031
' pp

64 K 916231213

PSC

w

65 | M \59217016

pp
w

66 | K 919726122 

pp

PSC

w
w
w
w
w

67 K 966006132

pp

PSC

w

D 997
68 j K 1997221561

PP

PSC

w
w

Popis MJ

[Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly retroreflexní bílá barva 
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílé retroreflexní

"nápisBUS" 1,5*4 ________
|předznačení vodorovného liniového značení 

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 
z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky 
Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky 
dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 

v m2 natírané nebo stříkané plochy.

"dje liniového VDZ" 77________

Předznačení vodorovného plošného značení
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné 
z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy 

"dle plošného značení" 6 ______

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: 

a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání 

hmot pro lože ti 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu 

prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm: v 
cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část 

lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 
99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, 

tvto se oceňuií ve SDecifikaci.
"osazení bet. silničních obrubníků do lože z betonu C20/25n
XF3 " 88,7+79,1+22+129,9 __________
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm [

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou 

započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na 
dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i 
náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a- 
1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. část lože z betonu 

prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 

pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V 
cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se 

oceňuií ve SDecifikaci.
"osazení bet. parkových obrubníků do lože z betonu C20/25n 
XF3, podél schod.stupňů " 6

^obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm \

obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm 

"bet, parkové obrubníky" 6
jGeotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná | 
I měrná hmotnost do 300 g/m2____ ___ j
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná 
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie 
včetně přesahů.

separační geotextilie na parapláň
"plocha parapláné" 384
"přičtou se svislé plochy (cca 15%)" 384*0,15
"pro drenáž" 11,5*(0,5+0,5+0,1)
Součet______ ______

| Odstranění značek dopravních nebo orientačních se I 
sloupky s betonovými patkami |
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem 
s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou 
patkou
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. 

V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž 
tabuli (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 
Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných 

značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 
22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

"přemístění stáv. svislé DZ se sloupky dle výk. výměr" 4

m2

m

m2

m

m

m

m

m2

kus

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po 
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní 
dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou 

určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22- 
156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový 

kámen).
Na skládku do 7 km
"suť z rozebraných uličních vpusii" 6

Množství J.cena [CZK]

6,000 228,57

6,000

77,000 2,29

77,000

6,000 5,72

6,000

319,700 374,94

319,700

319,700 149,83

6,000 426,86

6,000

6,000 108,30

________ 6,000

454,250 28,46

384,000
57,600
12,650

454,250

4,000 228,57

4,000

6,000 685,72

6,000

Strana 9 z 10

Cena celkem [CZK1 Cenová soustava 

1 371,42!CS ÚRS 2020 01

176,33’CS ÚRS 2020 01

34,32 |CS ÚRS 2020 01

119 868,32 CS ÚRS 2020 01

47 900,65]CS ÚRS 2020 01 

2 561,16 CS ÚRS 2020 01

649,80 CS ÚRS 2020 01 

12 927,96 |CS ÚRS 2020 01

914,28|cS ÚRS 2020 01

10 328,76

4 114,32 CS ÚRS 2020 01



PČ Typ Kód

69 | K 1997221569

PP

PSC

w
w

70 ! K 1997221571

PP

PSC

w
w

71 K 997221615

pp

w

D

72; K

998

998225111

pp

PSC

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

] Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z í

í kusových materiálů j
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po 
vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní 

dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 
doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155jsou 
určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 

charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22- 

156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový 
kámeni.

Na skládku do 7 km
"suť z vybouraných uličních vpustí" 6*(7-1)
|vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po 

železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li 

na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot 
překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho 

dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém 
úseku samostatně.

Na deponii stavebníka do 1 km 
"odstraněné mříže UV" 0,2

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 
01

"suť z rozebraných uličních vpustí" 6

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z ! 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použit i pro plochy letišť s krytem monolitickým 

betonovým nebo živičným.

36,0001 114,29

36,000
0,2(X)| 1 500,00

0,200

6,000 300,00

6,000

123,797 136,63

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

4 114,44jCS ÚRS 2020 01

300,00 |CS ÚRS 2020 01

1 800,00 CS ÚRS 2020 01

16 914,38

16 914,38 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:
SO 104 - doplňující údaje DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:

Kolman Ale DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

d ph základní
snížená

Cena s DPH

231 048,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
231 048,06 21,00% 48 520,09

0,00 15,00% 0,00

v CZK 279 568,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 104 - doplňující údaje DIO

Místo: Kostelní Vydří

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

231 048,06

197 476,64

197 476,64

33 571,42

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydři - km 5,704

Obiekt:
SO 104 - doplňující údaje DIO

Místo: Kostelní Vydří

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26,05,2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského

kraje p.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV

t) 9

1 J K 91400

PP

2 K 914122

PSC

3 K 1*914123

PP

PSC

4 K 1914129

PP

PSC

w

w

w

5 I K ■ 914412
__I................... ...

pp

PSC

20 K 1916133
pP

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
iDOČASNfZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH]
! DOPRAVNÍCH ZNAČEK [
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH

ZNAČEK

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje zakrytí dočasné neplatných svislých dopravních značek

(nebojejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakryti

neprůhledným materiálem nebo otočeni značky) a jeho následné

odstranění __________ ____________

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

231 048,06

197 476,64

197 476,64

1 142,90 |OTSKP 202110,000 114,29

KUS

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FĎLIETŘ 1 ■

mo n t áž s př emís t ěn ím

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky -

osazeni a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou

opravupoškozených částí nezahrnuje dodávku značky
I DOPRAVNÍ ZNÁČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI {
loCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ ]
DOPRAVn TŽNÁČKÝ ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ í ■

DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s

odvozem na předepsané místo

[d o pr av zn ač k y zák l ad v el o c el FÓLIE TŘ 1 -
In áj emn ě _____
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení,

počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

"počet ks 40"
"pronájem dnů 50"
40*50 ___ ___
DOPRAVNÍ ZNÁČKY 100X150CM OCELOVÉ -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM [
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S

PŘEMÍSTĚNÍM
Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky -

osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nulnou

opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

"IS 11a"
_20 __________

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ -
JOEMONTÁŽ______ ________

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s

odvozem na předepsané místo

"IS 11a"
20

[DOPRAV ZNÁČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 -
INÁJEMNĚ __
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCŠL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni,

počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použiti

"počet ks 20"
"pronájem dnů 50"
20*50 _ ________
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - [

MONTÁŽS PŘESUNEM____ j
DOPRAV ŠVÉTLÓ VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S

PŘESUNEM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho

osazení a montáž na místě určeném projektem • údržbu po celou

dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou

opravu poškozených části * napájení z baterie včetně záložní baterie
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - ]

DEMONTÁŽ _________
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s

odvozem na předepsané místo

40,000; 171,43 6 857,20 OTSKP 2021

KUS

KSDE
N

40,000

2 000,000

137,14

17,14

5 485,60 OTSKP 2021

34 280,00 OTSKP 2021

KUS

2 000,000

20,000 171,43 3 428,601 OTSKP 2021

KUS

KSDE
N

20,000

20,000

20,000

1 000,000

137,14 2 742,80 OTSKP 2021

22,86 22 860,00 OTSKP 2021

KUS

1 000,000
6,0001

571,43 3 428,58 OTSKP 2021

KUS 6,000
342,86Í

2 057,16 OTSKP 2021

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

'T
10 j K 916139

DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 5 KSDE
300,000! 228,57KUSŮ - NÁJEMNÉ N

PP □OPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných 

jednotek se urči jako součin počtu zařízeni a počtu dni použití.
w "počet ks 6"

w "pronájem dnů 50“

w 6*50 300,000

916312
] DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S

KUS 10,000: 171,4311 j K
PŘESUNEM

PP

PSC

12 K 916313

□OPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje: • přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho 

osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou 

dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených části

Í DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 Š FOLII TR 1 -
10,000 137,14

DEMONTÁŽ
KUS

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s 

odvozem na předepsané místo

KSDE

N

13 | K
916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 500,000 17,14

PP DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 ■ NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných 

jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.
w "počet ks 10"

w "pronájem dnů 50"

w 10*50 500,000

14 K 916352
! SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - 7 

MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 30,000 171,43

pp
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho

PSC osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou 
dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou

15 i K 916353

opravu poškozených části
[SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - !

KUS 30,000
-

[demont á ž 137,14

pp SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ 

Poznámka k souboru cen:
PSC Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s 

odvozem na předepsané misto

16 K 916359
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - I 

NÁJEMNÉ
KSDE :

N ;

1 500,0001

l
17,14

pp SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných 

jednotek se urči jako součin počtu zařízení a počtu dní použiti.
w " počet ks 30"
w " pronájem dnů 50"

w 30*50 1 500,000

D OST Ostatní
17 K 02710

POMOČ PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY Á | 

PŘÍSTUP CESTY KPL
i.oooj

22 857,14

pp POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Poznámka k souboru cen:

PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními

! n/M nníor ■»?> \~i 1.11— n /-\ -» * n A + r\/> I inAkii i

18 K 02730
[POMOC PRÁČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU

KPL
i,ooo| i

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1 000,00

PP
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými

zařízeními

19
íK 102911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1,000 9 714,28 [
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými

pracemi

w "zaměření skutečného provedení stavby"

w "rozszah: předpoklad 2 km z celé trasy opravy"

W "místa měření dle požadavků objednavatele"

w 1 1,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

68 571,00 OTSKP 2021

1 714,30 OTSKP 2021

1 371,40 OTSKP 2021

8 570,00 OTSKP 2021

5 142,90 OTSKP 2021

4 114,20 OTSKP 2021

25 710,00 OTSKP 2021

33 571,42
22 857,14|OTSKP 2021

1 000,00 OTSKP 2021

9 714,28 OTSKP 2021

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Obiekt:

SO 105 - ostatní a vedlejší náklady - úprava křižovatky III/40620 a 111/40621

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

d ph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
77 728,57

0,00

v CZK

77 728,57

Sazba daně Výše daně
21,00% 16 323,00
15,00% 0,00

94 051,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 105 - ostatní a vedlejší náklady - úprava křižovatky III/40620 a 111/40621

Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Správa a údržba
Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: silnic Jihočeského

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

77 728,57

77 728,57

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 105 - ostatní a vedlejší náklady - úprava křižovatky III/40620 a 111/40621

Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel

Správa a údržba
silnic Jihočeského

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

OST
|011103000

012203000

012303000

012303000w1

013254000

D

zr*
pp

w

w
8 [ K

PP”

w
w

_ w
97 K

pp

w
w_

10 K
pp

w

w

11 K
pp

w
w

6J_ K
pp
w

w

w

12 i K
pp
w

w

w
2 | K

pp

w

w

3 ; K jo43103000w1

' ’ PP

w

w
w ___

4 : K jo43194000w

PP

W

w__
I K |o43194000w1

>p

w

w
w ___

! K 1053002000

pp

PSČ

w

034303000

042503000

043103000w

Ostatní
jGeologický průzkum bez rozlišení

Geologický průzkum bez rozlišeni

prohlídka a posouzení podloží chodníků a vozovky
geotechnikem včetně návrhu opatření
"pro stavbu jako celek" 1 ______

jGeodetické práce při provádění stavby

Geodetické práce při provádění stavby

podrobné vytýčení podle vytyčovacích protokolů
podrobné vytýčení výšek povrchu podle příčných řezů
"pro stavbu jako celek" 1___ _______

^Geodetické práce po výstavbě _j_

Geodetické práce po výstavbě

Zaměření skutečného provedení stavby
"pro stavbu jako celek" 1 ________

[Geodetické práce po výstavbě, GP 7

Geodetické práce po výstavbě

vypracování geometrického plánu pro oddělení pozemku ul.
prostoru
"uvažovat cca 1,2 hm nových hranic pozemků" 1,2 _

! Dokumentace skutečného provedení stavby |

Dokumentace skutečného provedení stavby
vypracování dokumentace skutečného provedení
"pro stavbu jako celek, PD ve 4 vyhotoveních" 1
Dopravní značení na staveništi |

Dopravní značeni na staveništi
dopravné inženýrské opatření
označeni omezení provozu, vč. přeznačování v průběhu
stavby
"bere se pro stavbu jako celek" 1
Plán BOZP na staveništi [

Plán BOZP na staveništi
opatřeni pro zajištění BOZP na staveništi
oplocení a ohrazení staveniště, vytýčeni bezp. koridoru pro
pěší a cyklisty
"pro stavbu jako celek" 1 __________

[Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů zkušebnou \

[zhotovitele _________

Zkoušky bez rozlišení
zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a
ZTKP
"Zkoušky materiálů zhotovitelem, pro stavbu jako celek,
včetně zkoušky vzorkování dle vyhl. č.130/19" 1

[Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů nezávislou [

[zkušebnou ______ |

Zkoušky bez rozlišení
zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a
ZTKP
"bere se pro stavbu jako celek" 10000
Čerpat po odsouhlasení TDI. _____

;Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací I

zkušebnou zhotovitele _________ .. ._[

Ostatní zkoušky
zajištění všech zkoušek konstrukci a prací dle požadavků TKP
a ZTKP

_"Pro stavbu jako celek" 1 ____________
Ostatní zkoušky - Zkoušky konstrukcí a prací I

nezávislou zkušebnou__________ J
Ostatní zkoušky
zajištěni všech zkoušek konstrukcí a prací dle požadavků TKP
a ZTKP
"bere se pro celou stavbu jako celek" 10000
čerpat po odsouhlasení TDI.__
POPLATKY |

POPLATKY
Poznámka k souboru cen:

zahrnuje jinde neuvedené poplatky související s výstavbou

"za vytýčení inženýrský sítí pro stavbu jako celek" 1

MJ

kpl

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 728,57

1,000

1,000

kpl

kpl

hm

kpl

kpl

kpl

kpl

Kč

kpl

Kč

KPL

1,000

1,000

1,000

1,000

1,200

1,200
1,000 [

1,000
1 ,oool

1,000

1,000

1,000

i.oool

1,000

10 000,000

10 000,000

1,000

1,000

10 000,000

10 000,000

1,000]

5 000,00

7 500,00

7 500,00

6 500,00

1 000,00

11 428,57!

2 500,00

5 000,00

1,00

5 000,00

1,00

5 000,00

77 728,57 ___________
5 OOO.OoTcS ÚRS 2020 01

7 500,00 CS ÚRS 2020 01

7 500,00'

7 800,00

1 000,00 CS ÚRS 2020 01

11 428,57 CS URS 2020 01

2 500,00 CS ÚRS 2020 01

5 000,00

10 000,00

5 000,00

10 000,00

5 000,00 OTSKP 2021

1,000

Strana 3 z



k r yc í l ist so upisu pr a c í

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 106 - opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem investora

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostelní Vydří Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IČ: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zp IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 842 959,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph základní 842 959,00 21,00% 177 021,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 019 980,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 106 - opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem investora

Místo: Kostelní Vydří

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 842 959,00

HSV - Práce a dodávky HSV 817 959,00

1 - Zemní práce 112 899,00

5 - Komunikace pozemní 705 060,00

OST - Ostatní 25 000,00

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/40620, hranice kraje - Kostelní Vydří - km 5,704

Objekt:

SO 106 - opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem investora

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kostelní Vydří

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 842 959,00

d HSV Práce a dodávky HSV 817 959,00

D 1
1 j K ^11372

- " pp

PSC

w
w
w
w

Zemní práce ___ ____ ______ ____ ( 112 899.00
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH] M3 | 100.00o| 1 128,99! 112 899,00 OTSKP 2021

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s

vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek

za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého

množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím

textu k položce).

"rozsah 2 000 m2"
"hloubka frézování 0,05 m"
"uložení materiálu na skládku SÚS JčK - odvoz do 20 km"
2000*0,05 100,000

D 5
2 K^572213

PP

PSC

W

W

w
3 | K (574A43

PP

PSC

w
w
w

d OST
4 | K 02720

PP

PSC

w
w

Komunikace pozemní ____
Ts POJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 [ M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

množství - provedeni dle předepsaného technologického předpisu -

zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -

úpravu napojení, ukončení
"PS C - 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap.26"

"rozsah 2 000 m2"
2000 _ __
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ÁČO

11 TL. 50MM___ ____ ___
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištěni podkladu - uložení

směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v

předepsané tloušťce - zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání

vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojeni,

ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. - nezahrnuje postňky,

nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení,

odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"ACO 11 (50/70), ČSN 73 6121, TKP kap. 7"

“rozsah 2 000 m2"
2000

2 000,000j

2 000,000

2 000,000

2 000,000

Ostatní
;POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A
| OCHRANU DOPRAVY__
POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými

zařízeními

"řízení provozu - pracovníky"
1

1,000l

1,000

705 060,00
16,001 32 000,00! OTSKP 2021

336,53' 673 060,001 OTSKP 2021

_____ 25 000,00

25 000,00 i 25 000,00 OTSKP 2021

Strana 3 z



REKAPITULACE STAVBY
Kód: JH-lll/1513
Stavba: Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

KSO: CC-CZ:

Místo: Bláto, Landštein Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Délka realizace 40 kalendářních dnů

Cena bez DPH 17 419 042,25

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
17 419 042,25

0,00

Výše daně
3 657 998,87

0,00

Cena s DPH CZK 21 077 041,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-lll/1513

Stavba: Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Místo: Bláto, Landštejn Datum: 26.05.2022

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:
Správa a údržba silnic

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavtZpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 17 419 042,25 21 077 041,12

SO 101 modernizace silnice 111/1513, staničení 0,000-0,550
km 2 214 862,46 2 679 983,58

SO 102 modernizace silnice 111/1513, staničení 0,550-0,737
/ 0,757-1,220 km 2 608 693,46 3 156 519,09

SO 103 modernizace silnice 111/1513, staničení 0,737-0,757
km 100 210,33 121 254,50

SO 104 modernizace silnice 111/1513, staničení 1,220-5,980
km 11 959 798,32 14 471 355,97

SO 105 doplňující údaje - DIO 137 709,68 166 628,71

SO 106 opravy objízdných tras - čerpání se souhlasem
investora 397 768,00 481 299,28

Strana 2 z



k r yc í l ist so upisu pr a c í

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,000-0,550 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Bláto, Landštejn Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p,o, DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 214 862,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph základní 2 214 862,46 21,00% 465 121,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 679 983,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151 -Blato-Landětejn

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,000-0,550 km

Místo: Bláto, Landštejn

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 214 862,46

2 214 862,46

2 199 143,46

15 719,00

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,000-0,550 km

Místo: Bláto, Landštejn

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5

10 K 567544

PP

PSC

vv

vv

vv

w

w
w
w____

11 j K 572123

pp

PSC

vv
vv
w
w__

12 j K 574A03

pp
w
vv
vv
vv
vv

1 j" K 572213

PP

PSC

w
w
w
w

4 K 574A34

PP

Komunikace pozemní _____
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM

í A ASF EMTLDO 200MM

VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL
DO 200MM
Poznámka k souboru cen:
- dodání materiálů předepsaných pro recyklací za studená - provedení
recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy
v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky,

nátěrv
"recyklace za studená na místě RS CA dle TP 208, ČSN EN

13 285 ed.2, TKP kap.5 v tl. 200 mm"
"úprava povrchu hogenizací grejdrem, vyrovnání podélného a
příčného profilu včetně doplnění přebytečným materiálem z

SO 102 se zhutněním"

"ITT zkoušku pro vrstvu RS CA je nutné provést s
dostatečným časovým předstihem"
"předpokládaný odhad dávkování pojiv je cement min 4%,

asfaltová emulze min 3%"

"délka 550 m"
"průměrná šířka 4,7 m"
550*4,7 _________

TlNFILTRAČNl POSTŘIK z EMULZE DO 1.0KG/M2

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu
napojení, ukončení
"PS-I, ČS 73 6129, TKP kap.26"

"délka 550 m"
"průměrná šířka 4,7 m"
550*4,7
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO

11 _________ ________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11

"vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

"délka 550 m"
"průměrná šířka 4,7 m"
"průměrná tloušťka 0,03 m"

550*4,7*0,03___

! SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu
napojení, ukončení
"PS-E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 29"

"délka 550 m"
"průměrná šířka 4,7 m"

550*4,7 _____ _____
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO

11+, 11STL. 40MM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL.

40MM

M2

M2

M3

M2

M2

2 585,000

2 585,000

2 585,000

2 585,000

77,550

77,550

2 585,000

2 585,000

2 585,000

355,73

28,00

6 030,14

16,91

236,10

26.05.2022

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p,o,

Cena celkem [CZK]

2 214 862,46

2 214 862,46

2 199 143,46

919 562,05

72 380,00

467 637,36

43 712,35

610 318,50

Strana 3 z



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w "ACO 11+.ČSN 73 6121, TKP kap. 7"
vv "délka 550 m"
vv "průměrná šířka 4,7 m"

<
* < 56932

550*4,7
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO

M2

2 585,000

440,000 175,53
100MM

pp ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

PSC

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládáni vrstvy po etapách

vv "délka 550 m"
vv "šířka 0,4 m"
vv "obě strany"
vv 550*0,4*2 440,000

K 56932.1
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO

100MM - doplnění nezpevněných sjezdů, napojení
M2 50,000

i
166,00!

PP ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

w "doplnění nezpevnéních sjezdů cca 2 m od živičného krytu tak, 
aby plynule navazovali na úpravu silnice 111/1513"

vv "pr. plocha sjezdů - 25 m2/kus"
vv "2 ks"
vv 2*25 50,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU

K 915111C HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 
BALOTINOU ZŘÍZENÍ

M 1 100,000 14,29

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pp
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná 
plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

w "délka 550 m"
w "obě strany"
w 550*2 1 100,000

Cena celkem [CZK]

77 233,20

8 300,00

15 719,00

15 719,001

Strana 4 z 4



k r yc í l ist so upisu pr a c í

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:
SO 102 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,550-0,737 / 0,757-1,220

km

KSO:
Místo: Bláto, Landštejn

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

d ph základní
snížená

Základ daně
2 608 693,46

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

26.05.2022

70890650

CZ70890650

48035599

CZ48035599

70971641

CZ70971641

2 608 693,46

Výše daně
547 825,63

0,00

3156 519,09

Razítko

Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn
Objekt:

SO 102 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,550-0,737 / 0,757-1,220
km

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Bláto, Landštejn

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 608 693,46

2 608 693,46

2 590 116,46

18 577,00

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:
SO 102 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,550-0,737 / 0,757-1,220

km

Místo: Bláto, Landštejn

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 608 693,46

d HSV

D 5

16 K 567544

pp

PSČ

vv

w
w
w

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní___
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM
A ASFEM TL DO 200MM____
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ÁŠF EM TL

DO 200MM
Poznámka k souboru cen:
- dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená - provedeni
recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy
v předepsané tloušťce - zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky,

nétěrv
"rozpojení a reprofilace původních vrstev vozovky na niveletu -

260 mm"
"úprava povrchu na niveletu -60 mm homogenizací grejdrem,

vyrovnání podélného a příčného profilu se zhutněním

adekvátní hutnící technikou"

"odvoz - přesun přebytečného materiálu z SO 102 do SO 101"

"recyklace za studená na místě RS CA dle TP 208, ČSN EN

13 285 ed.2, TKP kap.5 v tl. 200 mm"
"ITT zkoušku pro vrstvu RS CA je nutné provést s
dostatečným časovým předstihem"
"předpokládaný odhad dávkování pojiv je cement min 4%,

asfaltová emulze min 3%"

"délka 650 m"
"průměrná šířka 4,8 m"

650*4,8
K [572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2

PP INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu
napojeni, ukončení

vv "PS-I, ČS 73 6129, TKP kap.26"

w "délka 650 m"

w "průměrná šířka 4,8 m"

w 650*4,8
[ [ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUŠNE VRSTVY ACO

K 574A03

PP ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uloženi
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w "vyrovnávka ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap.7"

w "délka 650 m"

vv "průměrná šířka 4,8 m"

w "průměrná tloušťka 0,03 m"

w 650*4,8*0,03

K |572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

PP SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném

PSC množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -

M2

M2

M3

M2

zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách -

napojení, ukončení

3 120,000

2 608 693,46

359,53

2 590 116,46

1 121 733,60

3 120,000
3 120,000] 28,00] 87 360,00

3 120,000

93,600 5 859,74! 548 471,66

93,600

3 120,000 16,91 52 759,201

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv "PS-E, ČSN 73 6129, TKP kap.26"
... .. --- — ............... ..................- '

vv "délka 650 m"
vv "průměrná šířka 4,8 m"
w 650*4,8 3 120,000

5 K 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 

11+, 11STL. 40MM
M2 3 120,000 230,80 720 096,00

pp
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 
40MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení 
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání

PSC vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení, 
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, 
nátěry • nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

w "ACO 11+, ČSN 73 6121, TKP kap.7"
w "délka 650 m"
w "průměrná šířka 4,8 m"
w 650*4,8 3 120,000

18 K 56931 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2 520,000 114,80 59 696,00

pp ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM

Poznámka k souboru cen:

PSC • dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách

vv "úprava - doplnění krajnice"
w "délka 650 m"
w "šířka 0,4 m"
w "obě strany"
vv 650*0,4*2 520,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 577,00
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU | '

7 K 915111C HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S M 1 300,000 14,29 18 577,00
BALOTINOU ZŘÍZENÍ
Technická specifikace: položka zahrnuje:

pp - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná 
plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

vv "délka 650 m"
w "obě strany"
vv 650*2 1 300,000

Strana 4 z 4



k r yc í l ist so upisu pr a c í

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:

SO 103 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,737-0,757 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Bláto, Landštejn Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 100 210,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph základní 100 210,33 21,00% 21 044,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 121 254,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151 -Blato-Landštejn

Objekt:

SO 103 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,737-0,757 km

Místo: Bláto, Landštejn

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH Zpracovatel

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

OST - Ostatní

26.05.2022

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Cena celkem [CZK]

100 210,33

87 610,33

63 542,85

23 495,88

571,60

12 600,00

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:

SO 103 - modernizace silnice 111/1513, staničení 0,737-0,757 km

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Bláto, Landštejn

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

HSV

D _1

1 f K 111372

PP

PSC

w

vv

vv

w

vv

vv

vv

w

Práce a dodávky HSV

Zemní práce ________ ______

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,500

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

100 210,33

87 610,33

63 542,85
25 417,14! 63 542,85|

f r ézo v án í zpev n ěn ý c h pl o c h as f a l t o v ý c h

Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za
skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kdeje možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání- tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce).
"v prostoru mostu evidenční číslo 1513-1"

"vyrovnání povrchu jemným frézováním"

"možná přítomnost dehtu v penetračním makadamu"

"odvoz na skládku zakalkulovat do ceny frézování, skládkovné

je řešeno samostanou položkou"

"délka 20 m"

"šířka 6,25 m"

"hloubka frézování pr. 0,02 m"

20*6,25*0,02 2,500

D 5
| 5] K^572213

PP

PSC

w

w

w

w

4 K 574A04

PP

PSC

w

w

vv

w

Komunikacepozemn í
[SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -

zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu
napojeni, ukončení
"PS-E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 29"

"délka 20 m"

"šířka 6,25 m"

20*6,25_____ ________
! ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ÁCO

11+, 11S ___________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"délka 20 m"

"šířka 6,25"

"pokládka 0,03 m"

20*6,25*0,03 3,750

M2 125,000!

M3

125,000

3,750

16,91

5 701,90

23 495,88

2 113,75

21 382,13

6

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 571,60
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU !

K 915111C HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S
BALOTINOU ZŘÍZENÍ

M 40,000 14,29: 571,60

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná
plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

VV "délka 20 m"

w "obě strany"

w 20*2 40,000

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D OST Ostatní

2 K 014132
I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ !

6,000 2 100,00
[ODPAD)

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením 

odpadu na skládce.
vv "2,5 m3"
w "objemová hmotnost před frézováním 2,4 t/m3"
vv 2,5*2,4 6,000

Cena celkem [CZK]

12 600,00 

12 600,00

Strana 4 z 4



k r yc í l ist so upisu pr a c í

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:

SO 104 - modernizace silnice 111/1513, staničení 1,220-5,980 km

KSO: CC-CZ:
Místo: Bláto, Landštejn Datum: 26.05.2022

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ: 48035599

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 959 798,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

d ph základní 11 959 798,32 21,00% 2 511 557,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 14 471 355,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:

SO 104 - modernizace silnice 111/1513, staničení 1,220-5,980 km

Místo: Bláto, Landštejn

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum: 26.05.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 959 798,32

11 959 798,32

11 741 718,92

218 079,40

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice kř.ll/151-Blato-Landštejn

Objekt:

SO 104 - modernizace silnice 111/1513, staničení 1,220-5,980 km

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Bláto, Landštejn

Jihočeský kraj

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 5
1 K [572213

pp

PSČ

w
w
w
w
w

2 K 574C46

pp

PSČ

vv
w
w
w
w

3 K [572213.1

PP

PSC

w
w
w
w

vv

w
vv
vv
w___

4 ; K 574A34

pp

PSC

w

Komunikace pozemní______
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 ! M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -

zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu
napojení, ukončení
"PS-E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 29"

"délka 4 760 m"
"průměrná šířka 4,5 m"

4760*4,5
Součet__________ _______ ___
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+,

16STL. 50MM_______________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM

Poznámka k souboru cen:
- dodáni směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"ACL 16+, ČSN 73 6121, TKP kap.7“

"délka 4 760 m"

"průměrná šířka 4,5 m"
4760*4,5
Součet _______

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Poznámka k souboru cen:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném
množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu -
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu
napojení, ukončení
"PS-E 0,5 kg/m2, ČSN 73 6129, TKP kap. 29"

"délka 4 760 m"
"průměrná šířka 4,5 m"
4760*4,5

"asfaltové sjezdy, napojení - min 1-2 m, případně dle potřeby
tak, aby plynule navazovaly na novou úpravu silnice 111/1513"

"4 ks"

"plocha cca 125 m2"
125
Součet ________ __ ___
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO

11+, 11STL. 40MM
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL.
40MM

Poznámka k souboru cen:
- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení
směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání
vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů - úpravu napojení,
ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
nátěry - nezahrnuje těsněnípodél obrubníků, dilatačních zařízení,
odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

"ACO 11 +,ČSN 73 6121, TKP kap. 7"

21 420,000 16,91

21 420,000
21 420,000

21 420,000 259,50

21 420,000
21 420,000

21 545,000 16,91

21 420,000

125,000
21 545,000

21 545,000 222,80

26.05.2022

Správa a údržba
silnic Jihočeského

Cena celkem [CZK]

11 959 798,32

11 959 798,32

11 741 718,92

362 212,20

5 558 490,00

364 325,95

4 800 226,00

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

w
w
w

w
w
w
w

[ K 156932 

pp

PSC

vv
vv
vv

"délka 4 760 m"
"průměrná šířka 4,5 m"
4760*4,5

"asfaltové sjezdy, napojení - min 1-2 m, případně dle potřeby 

tak, aby plynule navazovaly na novou úpravu silnice 111/1513"

"4 ks"
"plocha 125 m2"
125

Součet
ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 

Í100MM
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 

Poznámka k souboru cen:
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a 
zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení 
šířky, pokládání vrstvy po etapách 
"délka 5 310 m"
"šířka 0,4 m"
"obé strany"

M2

21 420,000

125,000 

21 545,000

4 248,000 130,49

VV 5310*0,4*2 4 248,000

6 K 56932.1
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO

100MM - doplnění nezpevněných sjezdů, napojení
M2 825,000

pp ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

vv
"doplnění nezpevněních sjezdů cca 2 m od živičného krytu tak, 

aby plynule navazovali na úpravu silnice 111/1513"
vv ”pr. plocha sjezdů - 25 m2/kus"
vv "33 ks"
vv 33*25 825,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU

7 K 915111C HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S 

BALOTINOD ZŘÍZENÍ
M 9 520,000

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pp
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná 
plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

w "délka 4 760 m"
w "obě strany"
w 4760*2 9 520,000

8 K 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 21 420,000

pp OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM

Poznámka k souboru cen:
PSC položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení 

vzniklého odpadu
w "délka 4 760 m"
w "průměrná plocha 4,5 m"
w 4760*4,5 21 420,000
vv Součet 21 420,000

123,81

14,29;

3,83

Cena celkem [CZK]

554 321,52

102 143,25

218 079,40

136 040,80

82 038,60

Strana 4 z 4


